白浜古賀の井リゾート＆スパ
〒649-2211　和歌山県西牟婁郡白浜町3212-1

tel.0739-43-6000
fax.0739-43-5805

スマホで
現在地確認
ルート案内

プラスチック資源循環促進法に対する当ホテルの取り組みについて

お客様各位

　平素は白浜古賀の井リゾート＆スパをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

2022年4月からの「プラスチック資源循環促進法」の施行に伴い、

当ホテルでは 2022年4月1日（金）よりプラスチック廃棄物の抑制活動を行うため、全客室内の

使い捨てプラスチック製アメニティの設置を廃止いたします。

つきましては普段から使い慣れたアメニティをお客様ご自身でご持参くださいます様、

お願い申し上げます。

ままた今後につきましては、環境に配慮した客室アメニティ（歯ブラシ＆歯磨き粉セット、髭剃りなど）

の販売等についても検討を進めてまいります。

ご宿泊予定のお客様には大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解、ご協力の程、

宜しくお願い申し上げます。